-|Transparent Guide|-
产品构成
• •
马蹄形磁性接近开关
MU Series
TCD210224AC
03. 尽量缩短电线长度使用。
04. 开关请勿安装在磁性体或强磁场环境。安装开关时，请使用不锈钢或非磁性体
螺栓或螺母。
05. 使用负载时，请勿超过继电器的额定容量。
使用注意事项
•
•
•
型号构成
动作时序图
  ■ MU-1A-30-
输出
检测物体
  ■ MU-1B-30-
输出
检测物体
接线图
  ■ MU-1A-30-
Pin 颜色 功能 内部电路图
  ■ MU-1B-30-
Pin 颜色 功能 内部电路图
• PIN 排列
5 4
外形尺寸图
•
  ■ MU- -30   ■ MU- -30-E
安装注意事项
•
•
•
•
•
•
使用说明书
非常感谢您购买Autonics产品。
使用前请务必熟知使用说明书和产品手册的内容。
为了您的安全，请务必遵守安全注意事项中的注意事项。
请务必遵守说明书，产品手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
请妥善保管，便于查找。
本说明书所记载规格，外形尺寸等因产品改进而变更或停产时，恕不另行通知。
最新信息请在奥托尼克斯网站进行确认。
安全注意事项
 警告
01. 用于对人身及财产上影响大的机器(如: 核能控制, 医疗器械, 船舶, 车辆, 铁路,
航空, 易燃装置,防灾/防盗装置等)时，请务必加装双重安全保护装置。
否则可能会引起人身伤亡,财产损失及火灾。
02. 禁止在易燃易爆腐蚀性气体，潮湿, 阳光直射，热辐射, 振动, 冲击, 盐性，水分，
蒸汽及有灰尘的环境下使用。
03. 请勿任意改造产品。
04. 负载通电状态下，请勿进行接线、点检、维修及更换。
05. 接线时，请确认接线图后进行连接。
 注意
01. 请在额定规格范围内使用。
02.
‘安全注意事项’是为了安全正确地使用该产品，以防止危险事故的发生，请遵守以下